
71
  Gültig ab 10.09.2024
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EchtzeitauskunftErklärung Fußnoten:

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Hauptbahnhof (A6)



71
  Gültig ab 10.09.2024
  Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Justizgebäude

Erminoldweg
Li

ni
en

fa
hr

w
eg

Ju
st

izg
eb

äu
de

Er
m

in
ol

dw
eg

15

nur an Schultagen Samstag Sonn-/Feiertag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

31

EchtzeitauskunftErklärung Fußnoten:

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Justizgebäude - GUTE
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  Gültig ab 10.09.2024
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EchtzeitauskunftErklärung Fußnoten:
= nur an Schultagen Montag-Donnerstag

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Erminolweg - JUST



71
  Gültig ab 10.09.2024
  Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Justizgebäude

Hauptbahnhof
Li

ni
en

fa
hr

w
eg

Ju
st

izg
eb

äu
de

Ha
up

tb
ah

nh
of

nur an Schultagen Samstag Sonn-/Feiertag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

40

20

20

EchtzeitauskunftErklärung Fußnoten:
= nur an Schultagen Montag-Donnerstag

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Justizgebäude - BAHN


